
О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Назрановского муниципального района

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
Постановление

  

г. Назрань
26 февраля 2013 г.                                                         №18/1-1

  

«О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Назрановского
муниципального района »

  

  

В связи с временным отсутствием Главы администрации Назрановского муниципального
района, Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Освободить от занимаемой должности заместителя Председателя Совета местного
самоуправления Назрановского муниципального района на не постоянной основе
Лотырова Исропила Ахметовича. 
2.    Назначить исполняющим обязанности Главы администрации Назрановского
муниципального района заместителя Председателя Совета местного самоуправления
Назрановского муниципального района  Лотырова Исропила Ахметовича.
                                                            

 1 / 4



О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Назрановского муниципального района

                                                                    
                                          
    

  

                                                                    
                                          
    ГIАЛГIАЙ                                         РЕСПУБЛИКА                                                                  
                                                                                                                                                        
                                                                
    РЕСПУБЛИКА                                                                 ИНГУШЕТИЯ             
СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
386103, г. Назрань, ул. Осканова, 41                                                 тел. 8(8732) 22-74-69

  

Постановление

  

г. Назрань
26 февраля 2013 г.                                                                                 №18/1-1

  

«О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Назрановского
муниципального района »
В связи с временным отсутствием Главы администрации Назрановского муниципального
района, Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Освободить от занимаемой должности заместителя Председателя          Совета
местного самоуправления Назрановского муниципального района (на не постоянной
основе)  Лотырова Исропила Ахметовича. 
2.    Назначить исполняющим обязанности Главы администрации Назрановского
муниципального района Лотырова Исропила Ахметовича.
3.    Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

 2 / 4



О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Назрановского муниципального района

Глава Назрановского 
муниципального района                                                            Цечоев Х. Т.

  

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                                                            
                                                                 

  

                                          
    ГIАЛГIАЙ                                         РЕСПУБЛИКА                                                                  
                                                                                                                                                        
                                                                
    РЕСПУБЛИКА                                                                 ИНГУШЕТИЯ             
СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
386103, г. Назрань, ул. Осканова, 41                                                 тел. 8(8732) 22-74-69

  

Постановление

  

г. Назрань
26 февраля 2013 г.                                                                                 №18/1-1

  

«О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Назрановского
муниципального района »
В связи с временным отсутствием Главы администрации Назрановского муниципального
района, Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

 3 / 4



О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Назрановского муниципального района

1.    Временно приостановить деятельность заместителя Председателя Назрановского
районного Совета (на не постоянной основе) Лотырова Исропила Ахметоича.
2.    Назначить исполняющим обязанности Главы администрации Назрановского
муниципального района Лотырова Исропила Ахметовича.
3.    Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

Глава Назрановского 
муниципального района                                                            Цечоев Х. Т.

 4 / 4


